СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

      РЕШЕНИЕ

от 27.01.2017 № 6/2-17

Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета

депутатов Чеховского муниципального района на 2017 год

Рассмотрев предложения депутатов по приему граждан на 2017 год и в

соответствии с Регламентом Совета депутатов Чеховского муниципального

района

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов

Чеховского муниципального района на 2017 год (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Главу Чеховского муниципального района Юдина С.В.

Глава Чеховского муниципального района                                       С.В. Юдин

УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов Чеховского

муниципального района

            от 27.01.2017 № 6/2-17

График приема граждан

депутатами Совета депутатов Чеховского муниципального района на 2017 год

№ избирательного округа ФИО депутата Место приема,

 контактный

телефон

Дни и часы приема

сёла Молоди, Талалихино, Троицкое;

посёлки Берёзки, Любучаны, Мещерское, Песочен

ка, станции Детково;

деревни Алачково, Антропово, Ботвинино, Гаврико

во, Детково, Дубинино, Дмитровка, Змеёвка, Зыкее

во, Ивачково, Ивино, Красные холмы,

Леониха, Любучаны,Масловка, Мещерское, Никон

ово, Поспелиха, Прохорово, Сидориха, Томарово,

Углешня, Шарапово

Карпова

Ольга Сергеевна

с. Троицкое д. 4/1

здание

администрации

сельского

поселения

Любучанское

Запись по тел.

8(496)724-32-46

Каждый четверг

месяца

09:30-13:00

Давыдов

Дмитрий Алексеевич

Еженедельно по

четвергам

15:00-18:00

Сысоев

Семен Семенович

п. Любучаны,

здание

администрации

сельского

поселения

Любучанское

Запись по тел.

8(496)724-32-46

Первая пятница,

14:00-17:00

посёлки Васькино, дома отдыха «Лопасня»;

сёла Мелихово, Новоселки, Новый Быт, Талеж,

Нерастанное;

деревни Бавыкино, Баранцево, Бершово, Васькино,

Верхнее Пикалово, Голыгино, Дидяково, Еськино,

Завалипьево, Карьково, Красные Орлы, Крюково,

Кузьмино-Фильчаково, Курниково, Легчищево,

Лешино, Люторецкое, Мальцы, Нижнее Пикалово,

Оксино, Перхурово, Пешково, Плешкино, Попово,

Пронино, Солнышково, Чудиново.

Анашкин

Сергей Дмитриевич

с. Новый Быт,

администрация

сельского

поселения

Баранцевское, каб.

Главы поселения

Запись по тел.

724-14-12

Каждый вторник

месяца с 9:00 до

13:00

Шаров

Владимир

Васильевич

Сидоров Вячеслав

Олегович

п. Нерастанное

Административно

е здание

Запись по тел.

8(499)642-58-30

Первый и третий

понедельник

месяца

с 15.00 до 16.00

посёлки Алфёрово, Луч;

сёла Дубна, Ивановское, Стремилово, Шарапово;

деревни Аксенчиково, Алексеевка, Алфёрово,

Бегичево, Беляево, Березенки, Богдановка,

Большое Петровское, Булгаково, Булычёво,

Бутырки, Васино, Ваулово, Венюково, Волосово,

Высоково, Глуховка, Горелово, Городище,

Гришенки, Гришино, Дубровка, Дулово, Ермолово,

Ефимовка, Жальское, Захарково, Игумново,

Ишино, Капустино, Каргашиново, Кармашовка,

Климовка, Коровино, Костомарово, Кудаево,

Кулаково, Леоново, Лопино, Малое Петровское,

Манушкино, Масново-Жуково, Мерлеево,

Муковнино, Нащёкино, Новгородово, Першино,

Петропавловка, Пешково, Плужково, Покров,

Трошин Виктор

Семенович

с. Шарапово

с. Дубна, д. 30

д. Манушкино

тел. 727-04-50

Последний

четверг месяца

15:00 – 17:00

Каждый четверг

10:00 – 16:00

(обед 13:00-

14:00)

Последняя

пятница месяца

15:00 – 17:00

http://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B4%D0%B8
http://ru.wikipedia.org/w/index.php?title=%D0%A2%D0%B0%D0%BB%D0%B0%D0%BB%D0%B8%D1%85%D0%B8%D0%BD%D0%BE_(%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F_%D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D1%8C)&action=edit&redlink=1
http://ru.wikipedia.org/w/index.php?title=%D0%A2%D1%80%D0%BE%D0%B8%D1%86%D0%BA%D0%BE%D0%B5_(%D0%A7%D0%B5%D1%85%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD)&action=edit&redlink=1
http://ru.wikipedia.org/w/index.php?title=%D0%91%D0%B5%D1%80%D1%91%D0%B7%D0%BA%D0%B8_(%D0%A7%D0%B5%D1%85%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD)&action=edit&redlink=1
http://ru.wikipedia.org/w/index.php?title=%D0%9B%D1%8E%D0%B1%D1%83%D1%87%D0%B0%D0%BD%D1%8B_(%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%91%D0%BB%D0%BE%D0%BA)&action=edit&redlink=1
http://ru.wikipedia.org/w/index.php?title=%D0%9C%D0%B5%D1%89%D0%B5%D1%80%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B5_(%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%91%D0%BB%D0%BE%D0%BA,_%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F_%D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D1%8C)&action=edit&redlink=1
http://ru.wikipedia.org/w/index.php?title=%D0%9F%D0%B5%D1%81%D0%BE%D1%87%D0%B5%D0%BD%D0%BA%D0%B0_(%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F_%D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D1%8C)&action=edit&redlink=1
http://ru.wikipedia.org/w/index.php?title=%D0%9F%D0%B5%D1%81%D0%BE%D1%87%D0%B5%D0%BD%D0%BA%D0%B0_(%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F_%D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D1%8C)&action=edit&redlink=1
http://ru.wikipedia.org/w/index.php?title=%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%91%D0%BB%D0%BE%D0%BA_%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%86%D0%B8%D0%B8_%D0%94%D0%B5%D1%82%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D0%BE&action=edit&redlink=1
http://ru.wikipedia.org/w/index.php?title=%D0%90%D0%BB%D0%B0%D1%87%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D0%BE&action=edit&redlink=1
http://ru.wikipedia.org/w/index.php?title=%D0%90%D0%BD%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BF%D0%BE%D0%B2%D0%BE_(%D0%A7%D0%B5%D1%85%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD)&action=edit&redlink=1
http://ru.wikipedia.org/w/index.php?title=%D0%91%D0%BE%D1%82%D0%B2%D0%B8%D0%BD%D0%B8%D0%BD%D0%BE_(%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F_%D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D1%8C)&action=edit&redlink=1
http://ru.wikipedia.org/w/index.php?title=%D0%93%D0%B0%D0%B2%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D0%BE_(%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F_%D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D1%8C)&action=edit&redlink=1
http://ru.wikipedia.org/w/index.php?title=%D0%93%D0%B0%D0%B2%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D0%BE_(%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F_%D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D1%8C)&action=edit&redlink=1
http://ru.wikipedia.org/w/index.php?title=%D0%94%D0%B5%D1%82%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D0%BE_(%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F_%D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D1%8C)&action=edit&redlink=1
http://ru.wikipedia.org/w/index.php?title=%D0%94%D1%83%D0%B1%D0%B8%D0%BD%D0%B8%D0%BD%D0%BE_(%D0%A7%D0%B5%D1%85%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD)&action=edit&redlink=1
http://ru.wikipedia.org/w/index.php?title=%D0%94%D0%BC%D0%B8%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%BA%D0%B0_(%D0%A7%D0%B5%D1%85%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD)&action=edit&redlink=1
http://ru.wikipedia.org/w/index.php?title=%D0%97%D0%BC%D0%B5%D1%91%D0%B2%D0%BA%D0%B0&action=edit&redlink=1
http://ru.wikipedia.org/w/index.php?title=%D0%97%D1%8B%D0%BA%D0%B5%D0%B5%D0%B2%D0%BE_(%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F_%D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D1%8C)&action=edit&redlink=1
http://ru.wikipedia.org/w/index.php?title=%D0%97%D1%8B%D0%BA%D0%B5%D0%B5%D0%B2%D0%BE_(%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F_%D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D1%8C)&action=edit&redlink=1
http://ru.wikipedia.org/w/index.php?title=%D0%98%D0%B2%D0%B0%D1%87%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D0%BE&action=edit&redlink=1
http://ru.wikipedia.org/w/index.php?title=%D0%98%D0%B2%D0%B8%D0%BD%D0%BE_(%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F_%D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D1%8C)&action=edit&redlink=1
http://ru.wikipedia.org/w/index.php?title=%D0%9A%D1%80%D0%B0%D1%81%D0%BD%D1%8B%D0%B5_%D1%85%D0%BE%D0%BB%D0%BC%D1%8B&action=edit&redlink=1
http://ru.wikipedia.org/w/index.php?title=%D0%9B%D0%B5%D0%BE%D0%BD%D0%B8%D1%85%D0%B0_(%D0%A7%D0%B5%D1%85%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD)&action=edit&redlink=1
http://ru.wikipedia.org/w/index.php?title=%D0%9B%D1%8E%D0%B1%D1%83%D1%87%D0%B0%D0%BD%D1%8B_(%D0%B4%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%B2%D0%BD%D1%8F)&action=edit&redlink=1
http://ru.wikipedia.org/w/index.php?title=%D0%9C%D0%B0%D1%81%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D0%BA%D0%B0_(%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F_%D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D1%8C)&action=edit&redlink=1
http://ru.wikipedia.org/w/index.php?title=%D0%9C%D0%B5%D1%89%D0%B5%D1%80%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B5_(%D0%B4%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%B2%D0%BD%D1%8F,_%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F_%D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D1%8C)&action=edit&redlink=1
http://ru.wikipedia.org/w/index.php?title=%D0%9D%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BE_(%D0%A7%D0%B5%D1%85%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD)&action=edit&redlink=1
http://ru.wikipedia.org/w/index.php?title=%D0%9D%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BE_(%D0%A7%D0%B5%D1%85%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD)&action=edit&redlink=1
http://ru.wikipedia.org/w/index.php?title=%D0%9F%D0%BE%D1%81%D0%BF%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D1%85%D0%B0_(%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F_%D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D1%8C)&action=edit&redlink=1
http://ru.wikipedia.org/w/index.php?title=%D0%9F%D1%80%D0%BE%D1%85%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%BE_(%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F_%D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D1%8C)&action=edit&redlink=1
http://ru.wikipedia.org/w/index.php?title=%D0%A1%D0%B8%D0%B4%D0%BE%D1%80%D0%B8%D1%85%D0%B0&action=edit&redlink=1
http://ru.wikipedia.org/w/index.php?title=%D0%A2%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%BE_(%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F_%D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D1%8C)&action=edit&redlink=1
http://ru.wikipedia.org/w/index.php?title=%D0%A3%D0%B3%D0%BB%D0%B5%D1%88%D0%BD%D1%8F&action=edit&redlink=1
http://ru.wikipedia.org/w/index.php?title=%D0%A8%D0%B0%D1%80%D0%B0%D0%BF%D0%BE%D0%B2%D0%BE_(%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F_%D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D1%8C)&action=edit&redlink=1
http://ru.wikipedia.org/w/index.php?title=%D0%92%D0%B0%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B8%D0%BD%D0%BE_(%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%91%D0%BB%D0%BE%D0%BA,_%D0%A7%D0%B5%D1%85%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD)&action=edit&redlink=1
http://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9D%D0%BE%D0%B2%D1%8B%D0%B9_%D0%91%D1%8B%D1%82_(%D0%A7%D0%B5%D1%85%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD)
http://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%A2%D0%B0%D0%BB%D0%B5%D0%B6
http://ru.wikipedia.org/w/index.php?title=%D0%92%D0%B0%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B8%D0%BD%D0%BE_(%D0%B4%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%B2%D0%BD%D1%8F,_%D0%A7%D0%B5%D1%85%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD)&action=edit&redlink=1
http://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%A1%D0%BE%D0%BB%D0%BD%D1%8B%D1%88%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D0%BE

Поповка, Прудки, Радутино, Растовка, Репниково,

Сафоново, Сенино, Сергеево, Скурыгино,

Слепушкино, Солодовка, Сохинки, Спас-Темня,

Тюфанка, Филипповское, Хлевино, Ходаево,

Хоросино, Чепелёво, Чубарово, Якшино.

Чугаев Анатолий

Владимирович

г.Чехов-3, ул.

Центральная, дом

офицеров

Четверг

 1-я неделя

месяца
с 11-00 до 13-00

Гудков

Николай Алексеевич

Администрация

СП

Стремиловское

с. Дубна, д.30

(зал заседаний,

к. 1)

Среда

1-я и 3-я неделя

месяца

с 10-00 до 13-00

деревни Панино, Сандарово

рабочий поселок Столбовая

Дыба Геннадий

Валентинович

ул. Парковая, д. 2,

здание

администрации

городского

поселения

Столбовая

Запись по тел.

724-22-87

Каждый четверг

месяца

с 10-00 до 17-00

Самошкин Роман

Александрович

Каждый вторник

месяца

с 09-00 до 17-00

Николашин

Михаил

Александрович

ПТУ-3

Запись по тел.

8-985-385-79-13,

Каждый вторник

месяца

Город Чехов

Гибалов Андрей

Александрович

г. Чехов, ул.

Полиграфистов

д.13б

(приемная Главы

города Чехова,

3 этаж),

запись по тел.:

723-42-03

Каждый вторник

с 14:00 по 18:00

Кириллина

Ольга Борисовна

Чеховский

городской дом

культуры,

ул.Гагарина д.15,

8-925-365-63-34

Первый

понедельник

месяца

с 16 до 18 часов

Прохоров Александр

Викторович

Чеховский

городской дом

культуры,

ул.Гагарина д.15,

8-926-255-94-45

Каждый вторник

с 16 до 18 часов